
 

 

UCHWAŁA NR LVI/415/22 

RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIX/369/21 Rady Gminy Ozorków z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655, 

poz. 1079, poz. 1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/369/21 Rady Gminy Ozorków z dnia 30 grudnia 2021 r. sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Ozorków na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w załączniku „Wykaz zadań majątkowych 

(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Planowany deficyt budżetu wynosi 3 443 484,12 zł i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3 193 082,16 zł oraz przychodami z tytułu niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 250 000,00 zł z tytułu wygranej w konkursie „Rosnąca odporność” oraz w kwocie 401,96 zł 

z tytułu kapitalizacji odsetek od środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.”; 

5) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4 024 558,29 zł pochodzących 

z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3 193 082,16 zł, wolnych środków w kwocie 544 479,65 zł oraz 

pochodzących z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 

36 594,52 zł, pochodzących z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu w kwocie 250 000,00 zł z tytułu wygranej w konkursie „Rosnąca odporność” oraz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 4570



w kwocie 401,96 zł z tytułu kapitalizacji odsetek od środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.”, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) § 16 otrzymuje brzmienie:  

„§ 16. Ustala się plan dochodów dotyczących środków na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

pozyskanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych: 

1) dochody – 845 398,36 zł; 

2) wydatki – 845 800,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.”,  

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) w § 3: 

1) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1; 

2) dodaje się ust. 2 o brzmieniu: 

„2. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację otrzymaną na realizację zadań 

bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

w wysokości 1 500,00 zł”; 

8) w § 5: 

1) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1; 

2) dodaje się ust. 2 o brzmieniu:  

„2. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań bieżących 

wykonywanych na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 

1 500,00 zł”; 

9) załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 

 

 

Waldemar Szcześniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4570



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/415/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 293 094,12 0,00 1 500,00 294 594,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
166 070,00 0,00 0,00 166 070,00 

 75020  Starostwa powiatowe 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
15 569 951,00 -30 719,01 30 719,01 15 569 951,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 308 680,40 0,00 30 719,01 339 399,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 30 719,01 30 719,01 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 30 719,01 -30 719,01 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4570



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 30 719,01 -30 719,01 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 6 827 847,75 0,00 55 828,06 6 883 675,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 5 480 709,00 0,00 1 268,00 5 481 977,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 480 709,00 0,00 1 268,00 5 481 977,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 335 501,45 0,00 52 592,00 388 093,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
257 826,16 0,00 52 592,00 310 418,16 

 75816  Wpływy do rozliczenia 7 064,30 0,00 1 968,06 9 032,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 064,30 0,00 1 968,06 9 032,36 

851   Ochrona zdrowia 90 241,00 0,00 248,00 90 489,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 241,00 0,00 248,00 489,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
241,00 0,00 248,00 489,00 

852   Pomoc społeczna 1 328 785,00 0,00 96 328,00 1 425 113,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4570



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 205 032,00 0,00 61 095,00 266 127,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
205 032,00 0,00 61 095,00 266 127,00 

 85216  Zasiłki stałe 219 724,00 0,00 35 233,00 254 957,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
219 724,00 0,00 35 233,00 254 957,00 

bieżące razem: 33 117 992,23 -30 719,01 184 623,07 33 271 896,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
166 070,00 0,00 0,00 166 070,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 693 648,01 0,00 0,00 2 693 648,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 212 540,70 0,00 0,00 1 212 540,70 

Ogółem: 35 811 640,24 -30 719,01 184 623,07 35 965 544,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 378 610,70 0,00 0,00 1 378 610,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4570



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/415/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 183 515,52 510 026,52 510 026,52 2 954,70 507 071,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 489,00 673 489,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,65 89,65 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 183 605,17 510 026,52 510 026,52 2 954,70 507 071,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 578,65 673 578,65 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 804 489,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 489,00 673 489,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,65 89,65 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 804 578,65 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 578,65 673 578,65 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 577 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 489,00 577 489,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,65 89,65 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 577 578,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 578,65 577 578,65 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 310 643,26 344 350,00 339 350,00 0,00 339 350,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 293,26 966 293,26 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 378,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 378,41 109 378,41 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 420 021,67 344 350,00 339 350,00 0,00 339 350,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 671,67 1 075 671,67 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 050 543,26 226 350,00 226 350,00 0,00 226 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824 193,26 824 193,26 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 878,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 878,41 73 878,41 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 124 421,67 226 350,00 226 350,00 0,00 226 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 071,67 898 071,67 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 824 193,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824 193,26 824 193,26 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 878,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 878,41 73 878,41 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 898 071,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 071,67 898 071,67 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 113 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 100,00 113 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 148 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 600,00 148 600,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 113 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 100,00 113 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 148 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 600,00 148 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4570



700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 533 930,00 219 810,00 219 810,00 0,00 219 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 120,00 314 120,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 714,74 61 474,74 61 474,74 0,00 61 474,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 240,00 20 240,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 615 644,74 281 284,74 281 284,74 0,00 281 284,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 360,00 334 360,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 120 850,00 111 730,00 111 730,00 0,00 111 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 120,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 714,74 61 474,74 61 474,74 0,00 61 474,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 240,00 20 240,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 202 564,74 173 204,74 173 204,74 0,00 173 204,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 360,00 29 360,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 895,86 10 895,86 10 895,86 0,00 10 895,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 895,86 10 895,86 10 895,86 0,00 10 895,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 
Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 800,00 44 800,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 800,00 44 800,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 778,88 5 778,88 5 778,88 0,00 5 778,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 778,88 27 778,88 27 778,88 0,00 27 778,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 240,00 20 240,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 240,00 20 240,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 234 313,86 7 143 348,86 6 535 578,86 4 856 385,66 1 679 193,20 0,00 441 700,00 166 070,00 0,00 0,00 90 965,00 90 965,00 55 965,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 241 813,86 7 144 848,86 6 537 078,86 4 856 385,66 1 680 693,20 0,00 441 700,00 166 070,00 0,00 0,00 96 965,00 96 965,00 55 965,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 400 035,00 344 070,00 108 000,00 53 000,00 55 000,00 0,00 70 000,00 166 070,00 0,00 0,00 55 965,00 55 965,00 55 965,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 406 035,00 344 070,00 108 000,00 53 000,00 55 000,00 0,00 70 000,00 166 070,00 0,00 0,00 61 965,00 61 965,00 55 965,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 388 669,25 176 578,46 166 078,46 72 078,46 94 000,00 2 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 212 090,79 1 212 090,79 1 122 090,79 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 020,81 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 020,81 -6 020,81 -6 020,81 0,00 0,00 
zwiększenie 115 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 492 648,44 176 578,46 166 078,46 72 078,46 94 000,00 2 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 316 069,98 1 316 069,98 1 226 069,98 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4570



 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 1 352 169,25 150 078,46 142 078,46 72 078,46 70 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 202 090,79 1 202 090,79 1 122 090,79 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 020,81 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 020,81 -6 020,81 -6 020,81 0,00 0,00 
zwiększenie 115 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 456 148,44 150 078,46 142 078,46 72 078,46 70 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 306 069,98 1 306 069,98 1 226 069,98 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 850 301,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 301,15 850 301,15 850 301,15 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 020,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 020,81 -6 020,81 -6 020,81 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 844 280,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 280,34 844 280,34 844 280,34 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 271 789,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 789,64 271 789,64 271 789,64 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 381 789,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 789,64 381 789,64 381 789,64 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 10 812 046,68 10 604 046,68 10 257 435,68 7 954 895,95 2 302 539,73 0,00 346 611,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 654,21 -9 654,21 -9 654,21 -9 654,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 922,21 10 922,21 10 922,21 10 922,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 813 314,68 10 605 314,68 10 258 703,68 7 956 163,95 2 302 539,73 0,00 346 611,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 008 408,01 6 800 408,01 6 540 608,01 5 756 888,75 783 719,26 0,00 259 800,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 188,21 -1 188,21 -1 188,21 -1 188,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 922,21 10 922,21 10 922,21 10 922,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 018 142,01 6 810 142,01 6 550 342,01 5 766 622,75 783 719,26 0,00 259 800,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 840 229,51 840 229,51 840 229,51 840 229,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 040,30 -1 040,30 -1 040,30 -1 040,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 839 189,21 839 189,21 839 189,21 839 189,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 118 034,47 118 034,47 118 034,47 118 034,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -147,91 -147,91 -147,91 -147,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 117 886,56 117 886,56 117 886,56 117 886,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 2 730 162,28 2 730 162,28 2 730 162,28 2 730 162,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 922,21 10 922,21 10 922,21 10 922,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 741 084,49 2 741 084,49 2 741 084,49 2 741 084,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 214 678,00 1 214 678,00 1 192 928,00 552 588,00 640 340,00 0,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 466,00 -8 466,00 -8 466,00 -8 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 206 212,00 1 206 212,00 1 184 462,00 544 122,00 640 340,00 0,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 72 443,16 72 443,16 72 443,16 72 443,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 210,95 -1 210,95 -1 210,95 -1 210,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 232,21 71 232,21 71 232,21 71 232,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4570



 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 10 380,05 10 380,05 10 380,05 10 380,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -173,49 -173,49 -173,49 -173,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 206,56 10 206,56 10 206,56 10 206,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 278 215,23 278 215,23 278 215,23 278 215,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 081,56 -7 081,56 -7 081,56 -7 081,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 271 133,67 271 133,67 271 133,67 271 133,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 123 960,01 123 960,01 120 960,01 31 405,00 89 555,01 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 248,00 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 124 208,01 124 208,01 121 208,01 31 405,00 89 803,01 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 241,00 3 241,00 241,00 0,00 241,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 248,00 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 489,00 3 489,00 489,00 0,00 489,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89,00 89,00 89,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 185,00 185,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 215,00 215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 324 394,00 2 324 394,00 1 030 516,73 605 637,50 424 879,23 0,00 1 293 877,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 328,00 96 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 420 722,00 2 420 722,00 1 030 516,73 605 637,50 424 879,23 0,00 1 390 205,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 269 984,50 269 984,50 1 752,50 0,00 1 752,50 0,00 268 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 095,00 61 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 331 079,50 331 079,50 1 752,50 0,00 1 752,50 0,00 329 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 268 232,00 268 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 095,00 61 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 329 327,00 329 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 219 724,00 219 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 233,00 35 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 254 957,00 254 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 219 724,00 219 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 233,00 35 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 254 957,00 254 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 238 541,00 238 541,00 1 541,00 1 256,00 285,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 592,00 52 592,00 224,00 224,00 0,00 0,00 52 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 291 133,00 291 133,00 1 765,00 1 480,00 285,00 0,00 289 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 238 541,00 238 541,00 1 541,00 1 256,00 285,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 592,00 52 592,00 224,00 224,00 0,00 0,00 52 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 291 133,00 291 133,00 1 765,00 1 480,00 285,00 0,00 289 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4570



  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 201 600,00 201 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 368,00 52 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 253 968,00 253 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 052,00 1 052,00 1 052,00 1 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 188,00 188,00 188,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 240,00 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 189,10 189,10 189,10 189,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33,30 33,30 33,30 33,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 222,40 222,40 222,40 222,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 8,90 8,90 8,90 8,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,70 1,70 1,70 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10,60 10,60 10,60 10,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 833 248,85 5 603 974,30 5 597 224,30 231 699,00 5 365 525,30 2 000,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 1 229 274,55 1 229 274,55 456 274,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 683 248,85 5 603 974,30 5 597 224,30 231 699,00 5 365 525,30 2 000,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 1 079 274,55 1 079 274,55 456 274,55 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 4 313 823,55 3 707 549,00 3 702 799,00 231 699,00 3 471 100,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 606 274,55 606 274,55 456 274,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 163 823,55 3 707 549,00 3 702 799,00 231 699,00 3 471 100,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 456 274,55 456 274,55 456 274,55 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 105 930,43 34 387 697,83 25 665 565,98 14 081 234,15 11 584 331,83 1 023 000,00 7 374 040,85 166 070,00 0,00 159 021,00 4 718 232,60 4 718 232,60 1 634 330,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 675,02 -14 654,21 -14 654,21 -9 654,21 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 020,81 -156 020,81 -6 020,81 0,00 0,00 
zwiększenie 473 773,01 228 064,95 79 368,95 11 146,21 68 222,74 0,00 148 696,00 0,00 0,00 0,00 245 708,06 245 708,06 110 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 409 028,42 34 601 108,57 25 730 280,72 14 082 726,15 11 647 554,57 1 023 000,00 7 522 736,85 166 070,00 0,00 159 021,00 4 807 919,85 4 807 919,85 1 738 309,53 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4570



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/415/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 673 489,00 89,65 673 578,65 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 673 489,00 89,65 673 578,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 489,00 89,65 577 578,65 

   
01043 - Modernizacja gospodarki wodnej na terenie gminy Ozorków 
poprzez modernizację SUW Modlna i SUW Tymienica 26 000,00 0,00 26 000,00 

   01043 - Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Modlnej 0,00 0,00 0,00 

   
01043 - Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w 

Tymienicy 0,00 0,00 0,00 

   
01043 - Przebudowa instalacji elektrycznej w budynku stacji uzdatniania 

wody w Tymienicy 5 000,00 0,00 5 000,00 

   01043 - Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Ozorków 538 989,00 89,65 539 078,65 

   01043 - Rozbudowa SUW Sokolniki  Las 7 500,00 0,00 7 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
01043 - Zakup agregatu prądotwórczego przewoźnego dla potrzeb Stacji 

Uzdatniania Wody na terenie gminy 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6150 
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
16 000,00 0,00 16 000,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka sieci 

wodociągowej w Śliwnikach i przeniesienie własności na rzecz Gminy 
Ozorków 

16 000,00 0,00 16 000,00 

600   Transport i łączność 966 293,26 109 378,41 1 075 671,67 

 60016  Drogi publiczne gminne 824 193,26 73 878,41 898 071,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 824 193,26 73 878,41 898 071,67 

   60016 - Budowa drogi gminnej Nr 120110E do PSZOK 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4570



   60016 - Budowa i modernizacja dróg gminnych Gminy Ozorków 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
60016 - Modernizacja drogi gminnej Nr 120160E ul. Letniskowa w 

Sokolnikach - Lesie 10 400,00 0,00 10 400,00 

   
60016 - Modernizacja odcinka drogi gminnej nr 120137E ul. Ks. 

Skorupki w miejscowości Sokolniki - Las 13 000,00 0,00 13 000,00 

   
60016 - Modernizacja poboczy drogi gminnej nr 120104E w 

miejscowości Solca Mała 0,00 37 000,00 37 000,00 

   60016 - Modernizacja poprzez remont drogi gminnej Nr 104067E 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi gminnej Nr 120107E w 
Solcy Wielkiej 10 000,00 12 000,00 22 000,00 

   
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi gminnej Nr 120109E w 
Sierpowie 10 000,00 8 000,00 18 000,00 

   
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi gminnej Nr 120111E w 
Katarzynowie 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi gminnej Nr 120115E w 

Pełczyskach 8 000,00 0,00 8 000,00 

   
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi gminnej Nr 120117E w 

Boczkach 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
60016 - Modernizacja skrzyżowania dróg gminnych ul. Malczewskiego 

w Sokolnikach - Lesie i ul. Lipowej w Katarzynowie 17 300,00 0,00 17 300,00 

   
60016 - Modernizacja skrzyżowania dróg gminnych ul. Sobieskiego i ul. 

Marynarskiej w Sokolnikach - Lesie 6 150,00 0,00 6 150,00 

   
60016 - Modernizacja wyposażenia technicznego pasa drogowego drogi 
gminnej Nr 104188E w miejscowości Skromnica 8 000,00 0,00 8 000,00 

   
60016 - Modernizacja wyposażenia technicznego pasa drogowego drogi 

gminnej Nr 120105E ul. Ozorkowska w miejscowości Sokolniki - Las 159 000,00 0,00 159 000,00 

   
60016 - Modernizacja wyposażenia technicznego pasa drogowego drogi 

gminnej Nr 120117E w Boczkach 10 500,00 0,00 10 500,00 

   
60016 - Modernizacja wyposażenia technicznego pasa drogowego drogi 

gminnej Nr 120159E ul. Legionów w miejscowości Sokolniki - Las 7 000,00 0,00 7 000,00 

   60016 - Przebudowa drogi gminnej Nr 120123E w Opalankach 504 843,26 1 878,41 506 721,67 

 60017  Drogi wewnetrzne 113 100,00 35 500,00 148 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 100,00 35 500,00 148 600,00 

   60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działce Nr 142 w Skotnikach 13 000,00 0,00 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4570



   
60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działce Nr 330/2 w 

Maszkowicach 13 000,00 0,00 13 000,00 

   
60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działkach o Nr 85 I 135 w 

Sierpowie 10 000,00 12 000,00 22 000,00 

   
60017 - Modernizacja drogi wewnętrznej działka ewidencyjna Nr 105 w 

Boczkach 16 600,00 0,00 16 600,00 

   
60017 - Modernizacja drogi wewnętrznej działka ewidencyjna Nr 396 

obręb Cedrowice 22 000,00 0,00 22 000,00 

   
60017 - Modernizacja drogi wewnętrznej na działce numer ewidencyjny 

176 w miejscowości Sierpów 0,00 23 500,00 23 500,00 

   
60017 - Modernizacja przepustów drogowych pod drogą wewnętrzną 
działka ewidencyjna numer 127 w miejscowości Skotniki 18 500,00 0,00 18 500,00 

   
60017 - Modernizacja wyposażenia technicznego pasa drogowego drogi 

wewnętrznej działka ewidencyjna nr 282 w miejscowości Czerchów 20 000,00 0,00 20 000,00 

 60095  Pozostała działalność 29 000,00 0,00 29 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 0,00 29 000,00 

   
60095 - Utwardzenie powierzchni gruntu na działce ewidencyjnej numer 

1091/6 w miejscowości Sokolniki - Las 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
60095 - Utwardzenie powierzchni gruntu na działkach Nr ew. 453 i 
1141 w Sokolnikach - Lesie 14 000,00 0,00 14 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 314 120,00 20 240,00 334 360,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 120,00 20 240,00 29 360,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 240,00 20 240,00 

   
70005 - Nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działki położonej 

w obrębie geodezyjnym Celestynów w miejscowości Katarzynów 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 242/1 o pow. 471 m2 
0,00 20 240,00 20 240,00 

  6150 
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
9 120,00 0,00 9 120,00 

   
70005 - Odszkodowania za grunty przejęte pod drogi publiczne gminne 

oraz nabyte na podstawie innych ustaw 9 120,00 0,00 9 120,00 

 70095  Pozostała działalność 305 000,00 0,00 305 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 0,00 305 000,00 

   
70095 - Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Sokolnikach - 

Parceli 300 000,00 0,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4570



   
70095 - Modernizacja pokrycia dachu i elementów więźby dachowej dla 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego zawierającego pomieszczenie 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Cedrowice - Parcela 13/3 
5 000,00 0,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 90 965,00 6 000,00 96 965,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   75023 - Zakup samochodu dostawczego 35 000,00 0,00 35 000,00 

 75095  Pozostała działalność 55 965,00 6 000,00 61 965,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
75095 - Modernizacja poprzez remont schodów wejściowych w 

siedzibie Gminy Ozorków przy ulicy Wigury 14 w Ozorkowie, dawnym 
dworze Scheiblerów 

0,00 6 000,00 6 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 965,00 0,00 55 965,00 

   75095 - Cyfrowa Gmina 55 965,00 0,00 55 965,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 212 090,79 103 979,19 1 316 069,98 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 202 090,79 103 979,19 1 306 069,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   75412 - Modernizacja sali w budynku OSP w Solcy Wielkiej 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 301,15 -6 020,81 844 280,34 

   
75412 - Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Solcy Wielkiej 850 301,15 -6 020,81 844 280,34 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 789,64 110 000,00 381 789,64 

   
75412 - Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Solcy Wielkiej 271 789,64 110 000,00 381 789,64 

 75495  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
75495 - Zakup samochodów ratowniczo - gaśniczych, samochodów 
specjalnych, pojazdów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 208 000,00 0,00 208 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 208 000,00 0,00 208 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 000,00 0,00 208 000,00 

   
80101 - Modernizacja pokrycia dachu Szkoły Podstawowej w Solcy 

Wielkiej 37 000,00 0,00 37 000,00 

   80101 - Modernizacja Szkoły Podstawowej w Leśmierzu 11 000,00 0,00 11 000,00 

   80101 - Modernizacja Szkoły Podstawowej w Solcy Wielkiej 90 000,00 0,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4570



   
80101 - Przebudowa parkingu przy Szkole Podstawowej im. 17 

Wielkopolskiej Dywizji Piechoty w Modlnej 70 000,00 0,00 70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 229 274,55 -150 000,00 1 079 274,55 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 505 000,00 0,00 505 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 000,00 0,00 505 000,00 

   
90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Czerchów 43 000,00 0,00 43 000,00 

   
90001 - Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Czerchów 0,00 0,00 0,00 

   
90001 - Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Leśmierz wraz z budową odcinka kanalizacji sanitarnej 305 000,00 0,00 305 000,00 

   90001 - Przebudowa kanalizacji w miejscowości Leśmierz 150 000,00 0,00 150 000,00 

   90001 - Przebudowa oczyszczalni ścieków w Skromnicy 7 000,00 0,00 7 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 606 274,55 -150 000,00 456 274,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -150 000,00 0,00 

   
90002 - Przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w Modlnej 150 000,00 -150 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 274,55 0,00 306 274,55 

   
90002 - Przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w Modlnej 306 274,55 0,00 306 274,55 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
90002 - Przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w Modlnej 150 000,00 0,00 150 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58 000,00 0,00 58 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 0,00 58 000,00 

   90004 - Zakup rębaka 58 000,00 0,00 58 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
90015 - Budowa solarnego oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Ozorków 60 000,00 0,00 60 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00 10 000,00 

 92195  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   92195 - Świetlica kontenerowa "Własny kąt" 10 000,00 0,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 14 000,00 0,00 14 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4570



   92605 - Budowa trybun na boisku sportowym w Sierpowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 92695  Pozostała działalność 4 000,00 0,00 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00 

   
92695 - Rozbudowa miejsca rekreacji w Parku leśnym w Sokolnikach - 
Lesie 4 000,00 0,00 4 000,00 

Razem: 4 718 232,60 89 687,25 4 807 919,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4570



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/415/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2022 ROK 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 
286 996,48 0,00 286 996,48 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 544 479,65 0,00 544 479,65 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 043 888,23 149 193,93 3 193 082,16 

     

  
Razem: 3 875 364,36 Razem: 149 193,93 Razem: 4 024 558,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4570



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/415/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW  

Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2022 ROK 

Dochody 

Dział Rozdział Treść Kwota przed zmianą Zmiana +/- Kwota po zmianie 

758  Różne rozliczenia 843 430,30  1 968,06  845 398,36  

 75816 Wpływy do rozliczenia 843 430,30  1 968,06  845 398,36  

  - dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 836 366,00  0,00  836 366,00  

  

- pozostałe odsetki (kapitalizacja odsetek od środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych) 7 064,30  1 968,06  9 032,36  

Ogółem 843 430,30  1 968,06  845 398,36  

Wydatki 

Dział Rozdział Treść Kwota przed zmianą Zmiana +/- Kwota po zmianie 

600  Transport i łączność 504 843,26  1 878,41  506 721,67  

Wydatki majątkowe 504 843,26  1 878,41  506 721,67  

 60016 Drogi publiczne gminne 504 843,26  1 878,41  506 721,67  

  Przebudowa drogi gminnej Nr 120123E w Opalankach 504 843,26  1 878,41  506 721,67  

010  Rolnictwo i łowiectwo 338 989,00  89,65  339 078,65  

Wydatki majątkowe 338 989,00  89,65  339 078,65  

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 338 989,00  89,65  339 078,65  

  Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Ozorków 338 989,00  89,65  339 078,65  

Ogółem 843 832,26  1 968,06  845 800,32  

Wartość wydatków różni się od dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych o kwotę 401,96 zł. Środki te zostały uruchomione z przychodów stanowiących wartość 

kapitalizacji odsetek od środków zgromadzonych na wyodrębnionym rachunku bankowym dot. środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4570



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/415/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

DOCHODY NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

851   Ochrona zdrowia 90 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

30 719,01 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 30 719,01 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 30 719,01 

Ogółem 120 719,01 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2022 ROK 

Dz. Rozdz. 

     Jednostka 

    realizująca 

       zadanie 

                      Rodzaj zadania 
         Plan  

       ogółem 

    Razem 

   wydatki  

    bieżące 

                   W tym: 

    Wydatki 

  

majątkowe 

  Inwestycje  

    i zakupy  

inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

    i składki od  

  nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

     statutowych 

851 85154 Gminna Komisja 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Wynagrodzenia bezosobowe osób realizujących 

zadania w zakresie działań profilaktycznych 
31 405,00 31 405,00 31 405,00  

  

Zajęcia psychoterapeutyczne oraz badania biegłych 

sądowych (psychiatra, psycholog) 
19 000,00 19 000,00  19 000,00 

  

Szkolenia, kursy 

 
1 680,00 1 680,00  1 680,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4570



 
   Delegacje 587,00 587,00  587,00   

Diagnoza problemów społecznych na terenie gminy 

Ozorków 
4 600,00 4 600,00  4 600,00 

  

Ulotki, plakaty, broszury dotyczące problematyki 

uzależnień w ramach edukacji społeczeństwa 

             

3100,00 
      3 100,00  

                

3100,00 

  

Działalność na rzecz nietrzeźwości kierowców  

i bezpieczeństwa w miejscach publicznych 
1 400,00 1 400,00  1 400,00 

  

Wyjazdy terapeutyczno-pielgrzymkowe dla osób 

uzależnionych i ich rodzin  
3 900,00 3 900,00  3 900,00 

  

Ubezpieczenie uczestników Spotkań 

Trzeźwościowych 
400,00 400,00  400,00 

  

Szkolenia dla nauczycieli, rodziców i in. grup 3 400,00 3 400,00  3 400,00   

Opłaty sądowe  
500,00 500,00  500,00 

  

   Realizacja lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 

alkoholu (GKRPA, GOK, GOPS Gminy Ozorków, 

GZOZ Gminy Ozorków, oświata, organizacje 

pozarządowe, itp.) 

30 719,01 30 719,01  30 719,01 

  

  Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej  

Gminy Ozorków 

Integracja i komunikacja  społeczna dzieci i 

młodzieży szkolnej 
2 000,00 2 000,00  2 000,00 

  

  Punkt 

Konsultacyjny  

w Leśmierzu 

Utrzymanie Punktu Konsultacyjnego 1 000,00 1 000,00  1 000,00   

Gminny Ośrodek    

Kultury 

w Leśmierzu  

Realizowanie zajęć sportowych w ramach profilaktyki 

w szkołach i świetlicach środowiskowych, między 

innymi wyposażenie w sprzęt sportowy 
7 100,00 7 100,00  7 100,00 

  

Programy profilaktyczne dla dzieci 

 i młodzieży 
9 928,00 9 928,00  9 928,00 

  

                                                                                                                    Ogółem 120 719,01 120 719,01 31 405,00 89 314,01   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4570


		2023-05-26T10:56:34+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




